Załącznik nr 1 do specyfikacji

MAKSYMALNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 
 Zadanie nr 1
	l.p
	Składowe zamówienia
	Maksymalna, miesięczna wartość  wynagrodzenia
	Maksymalna  liczba oferentów
	Maksymalna wartość zamówienia

	 1
	 Miesięczny ryczałt z tytułu pełnienia funkcji kierownika Kliniki  
	3 000,00zł
	1
	36 000,00

	2
	Miesięczny ryczałt- stała kwota wynagrodzenia
	19 815,00zł.


	
	237 780,00

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2017 do 30.06.2018
	273 780,00zl.

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2018 do 30.06.2019
	273 780,00zl.

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2019 do 30.06.2020
	273 780,00zl.


Załącznik nr 1 do specyfikacji

MAKSYMALNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 

 Zadanie nr 2

/starszy asystent/
	l.p
	Składowe zamówienia
	Maksymalna wartość  za godzinę 
	Maksymalna, miesięczna wartość  
	Maksymalna  liczba oferentów
	Maksymalna wartość zamówienia

	1
	Wartość godzinowa
	63,50
	17 145,00zl.


	4
	822 960,00 zł.

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2017 do 30.06.2018
	
	822 960,00 zł.

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2018 do 30.06.2019
	
	822 960,00 zł.

	
	Wartość zamówienia na okres rozliczeniowy 01.07.2019 do 30.06.2020
	
	822 960,00 zł.


